(2.160) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de e da 
una, representado en la presente Junta por el señor Gustavo David Crespo Calderón, mediante 
carta poder, el señor GUSTAVO DAVID CRESPO CALDERON, propietario y portador de Dos Mil 
Ciento Sesenta (2,160) acciones ordinarias y nominativas Un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, TLSE WERONICA CRESPO CALDERON, propietaria y portadora de Dos Mil 
Ciento Sesenta (2.160) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, representada en la presente Junta por el señor Gustavo David Crespo Calderón, 
mediante carta poder, ADRIANA MARIA CRESPO CALDERON propietaria y portadora de Dos 
Mil Ciento Sesenta (2.160) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos 
de América cada una, representada en la presente Junta por el señor Gustavo David Crespo 
Calderón, mediante carta poder, y la señora YLSE ELIANA CALDERON SCHMIDT DE CRESPO 
propietaria y portadora de Dos Mil Ciento Sesenta (2.160) acciones ordinarias y nominativas Un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una. Encontrándose en consecuencia la totalidad del 
capital social suscrito y pagado de la Compafiía. Actúan como Presidenta y Secretario sus titulares 
señora ELFAMA CALDERON SCHMIDT DE CRESPO y el Ing.